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قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی : مدیر عامل شــرکت 
شهرک های صنعتی اســتان قزوین 
گفت: در راستای ارائه خدمات مشاوره 

ای به واحدهای صنعتی کلینیک سیار 
مشاوره کســب و کار در شهرک های 

صنعتی قزوین راه اندازی شده است.
رضا صفاری با اشــاره به راه اندازی 

کلینیک سیار کسب و کار اظهار داشت: 
ارائه خدمــات مشــاوران صنعتی در 
واحدهای تولیدی در راســتای کمک 
به رفع مشــکلات صنعتگران، افزایش 

بهره وری تولید و نیروی انسانی، توسعه 
بازار، توانمندی سازی نیروی انسانی و 
اعرضه یابی کاهش هزینه های تولیدی 
و مدیریت کیفیت بهینه سازی سیستم 

ها و ... صورت می پذیرد.
صفاری افزود: شرکت شهرک های 
صنعتی جهت ســاماندهی و تسهیل 
در این امر اقدام به راه اندازی کلینیک 
صنعت در اســتان نموده است که در 
این کلینیک صنعت مشاوران فعال در 
حوزه های مختلف ) مالی، بازار، کنترل 
کیفیت، منابع انســانی، حقوقی و.... ( 
از بخش خصوصی حضور داشــته و در 
راستای خدمت رسانی مناسب در قالب 
کلینیک سار اقدام به مراجعه حضوری 

به واحدهای صنعتی می کنند.
رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک 
های صنعتی استان با اشاره به اقدامات 
صورت گرفتــه بعد از راه انــدازی این 
کلینیک گفت: از ابتدای ســالجاری 
تاکنــون دو طرح کلینیک ســیار در 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان انجام 
شده که انجام شده که برای ارائه خدمت 
به بیش از ده واحــد تولیدی، صنعتی 
خدمات ارائه نموده است ضمن اینکه با 
برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان 
سالجاری اجرای 8 طرح کلینیک سیار 
کسب و کار دیگر برای بیش از 35 واحد 
تولیدی و صنعتی در دســتور کار این 

شرکت قرار دارد.

صفاری تصریح کرد: در سال گذشته 
اجرای شش طرح کلینیک سیار برای 
30 واحد تولیدی و صنعتی در شهرک 
ها و نواحی صنعتی تابعه انجام شــده 

است.
وی در پایــان با اشــاره بــه تحقق 
بخشــیدن به شعار ســال مهار تورم و 
رشد تولید یادآور شــد: برگزاری این 
کلینیک هــا بــا اســتفاده از ظرفیت 
مشــاورین و متخصیین حوزه کسب و 
کار برای کمک به واحد های فعال، نیمه 
فعال و راکــد در جهت رونق اقتصادی، 
رشــد تولید و افزایش ظرفیت تولید 

خواهد بود.

 مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان خبرداد:

راه اندازی کلینیک سیار مشاوره کسب و کار در شهرک های صنعتی قزوین

مدیر عامل شرکت شهرک 
های صنعتی استان قزوین 

گفت: در راستای ارائه 
خدمات مشاوره ای به 

واحدهای صنعتی کلینیک 
سیار مشاوره کسب و کار در 
شهرک های صنعتی قزوین 

راه اندازی شده است.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  : مدیر کل 
بهزیستی مازندران گفت:حمایت و توانمند سازی زنان و 
دختران آسیب دیده اجتماعی از برنامه های مهم سازمان 

بهزیستی است
در این راســتا اداره کل بهزیستی مازندران نسبت به 
راه اندازی خانه تلاش و مرکز راه نوین در ســطح استان 
اقدام نموده اســت و از اهداف اصلی این مراکز حمایت و 
توانمندسازی زنان و دختران آسیب دیده اجتماعی در 
سطوح فرد، خانواده و جامعه در راستای کنترل و کاهش 

آسیب های اجتماعی می باشد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران؛ 
دکتر بریمانی مدیرکل بهزیســتی مازندران با اشاره به 
اینکه حمایت و توانمند سازی زنان و دختران آسیب دیده 
اجتماعی از برنامه های مهم سازمان بهزیستی است، گفت: 
در این راستا اداره کل بهزیستی مازندران نسبت به راه اندازی خانه تلاش و مرکز راه نوین در سطح استان اقدام نموده است و از 
اهداف اصلی این مراکز حمایت و توانمندسازی زنان و دختران آسیب دیده اجتماعی در سطوح فرد، خانواده و جامعه در راستای 

کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی می باشد.
وی با بیان اینکه در استان مازندران یک مرکز شبانه  روزی نگهداری و توانمندسازی زنان آسیب دیده اجتماعی"خانه تلاش" 
فعالیت دارد، افزود: در این مرکز خدمت گیرندگان بصورت شبانه روزی اقامت داشته و خدماتی نظیر مددکاری، روان شناسی، 

حقوقی، مهارتی و اشتغال را با هدف ورود به خانواده و جامعه دریافت می کنند.
دکتر بریمانی هدف اصلی و نهایی این اقدامات و خدمات را بازپیوند این زنان و دختران با خانواده و جامعه دانست و تصریح کرد: 
ارائه برنامه های مهارتی، حرفه آموزی و شغلی که با هدف استقلال اقتصادی و مالی صورت می گیرد از اهمیت ویژه ای برخوردار 

است.
وی ادامه داد: بهزیستی مازندران با هدف ارائه خدمات تخصصی اجتماع محور در راستای کاهش آسیب های اجتماعی و 
ایجاد امکان دسترسی آسان به خدمات حمایتی و تخصصی برای زنان آسیب دیده اجتماعی در مناطق مختلف و بازتوانی این 
زنان که نیاز به خدمات نگهداری موقت ندارند ۲ مرکز روزانه راه نوین در شهرستانهای آمل و تنکابن راه اندازی کرد که این مراکز نیز 
کلیه خدمات تخصصی که در خانه های تلاش ارائه می شود را ارائه داده و ارتباط حرفه ای مناسب این زنان و دختران را با خانواده 

های آنان برقرار می کنند.
مدیرکل بهزیستی مازندران در پایان افزود: کلیه خدمات در مراکز خانه تلاش و راه نوین که بصورت شبانه روزی و روزانه است، 

بصورت رایگان ارائه می شود.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه اغیرانی: معاون 
بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشاه از کســب رتبه اول تولید نخود کشور با تولید 

حدود ۱۲0 هزار تن محصول خبر داد. 
فرهاد شریفی با اشاره به افزایش بیش از ۴5 هزار تنی 
تولید نخود در استان طی سال زراعی جاری، گفت: امسال 
در حالی ۱۱۹ هزار و 5۲۲ تن نخود در استان تولید شده 
که در سال زراعی گذشته مجموع تولید نخود استان ۷3 
هزار و 30۶ تن بوده است. وی با بیان اینکه افزایش تولید 
نخود در استان کرمانشاه در سال زراعی جاری در مقایسه 
با سال زراعی گذشته در شرایطی بوده که سطح زیر کشت 
این محصول در استان نسبت به سال قبل کاهشی بوده، 
اظهار کرد: در سال زراعی جاری ۱5۱ هزار و 3۷۷ هکتار 
نخود در کرمانشاه کشت شد که این سطح در سال زراعی 

گذشته ۱۶۲ هزار و ۲3۷ هکتار اعلام شده بود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه بارندگی های خوب سال زراعی جاری را در افزایش 
میزان تولید نخود در استان تاثیرگذار دانست و افزود: با توجه به اینکه بخش عمده کشت نخود در استان به صورت دیم است، 

بارندگی ها نقش مهمی در افزایش عملکرد محصول نخود در واحد سطح دارد.
 شریفی ادامه داد: علاوه بر بارندگی های خوب امسال، سمپاشی به موقع مزارع نخود علیه بیماری برق زدگی و علف های هرز 
و استفاده از کودهای مناسب جهت افزایش عملکرد در کنار بکارگیری زنبورهای بروبراکون علیه آفت پیله خوار نخود در افزایش 
عملکرد مزارع استان تاثیرگذار بوده است. وی با بیان اینکه کرمانشاه امسال هم به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده نخود در کشور 

معرفی شد، افزود: این استان همواره از نظر سطح زیر کشت و عملکرد رتبه نخست کشور را در اختیار دارد.
شریفی در ادامه با بیان اینکه استان کرمانشاه از گذشته های خیلی دور به عنوان قطب اول تولید نخود در کشور شناخته 
می شود، گفت: بازارپسندی نخود تولیدی در استان به اندازه ای زیاد است که نخود کرمانشاه در دیگر کشورها هم شناخته شده 

است.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه بارندگی های خوب سال زراعی جاری را در افزایش 
میزان تولید نخود در استان تاثیرگذار دانست و افزود: با توجه به اینکه بخش عمده کشت نخود در استان به صورت دیم است، 

بارندگی ها نقش مهمی در افزایش عملکرد محصول نخود در واحد سطح دارد.
شریفی با بیان اینکه در همه شهرستان های استان جز شهرستان پاوه کشت نخود انجام می شود، گفت: بیشترین سطح زیر 

کشت نخود در استان  به شهرستان کرمانشاه اختصاص دارد. 

مدیر کل بهزیستی استان اعلام کرد؛
راه اندازی خانه تلاش و مرکز راه نوین در مازندران

با تولید ۱۲۰ هزار تن؛
کرمانشاه رتبه اول تولید "نخود" کشور را کسب کرد

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی : رحمان مقدم 
رئیس اداره گاز شهرستان کردکوی از انجام موفق عملیات 

تعمیر ولو  ۶ اینچ کلاس  ۱50  شهرستان کردکوی  خبر داد
وی در این خصوص گفت:  یکــی از دغدغه های ادارات 
گازرسانی آماده  بودن تاسیســات گازرسانی می باشد که 
بدین منظور لازم اســت تدابیر ضروری برای جلوگیری از 
افت فشار و یا قطع گاز در طول سال بویژه ایام سرد سال به 
طور مستمر برنامه ریزی و اقدام گردد . مقدم ادامه داد:این 
شرکت بر حسب وظیفه و رسالت سازمانی و اجتماعی خود 
برای رفع مشکل ولو ایستگاه تی بی اس شماره ۲ واقع در بلوار 
کارگر شهرســتان کردکوی که برای تامین گاز 3 روستای 
حاشیه غربی شهرستان شامل روستای سالیکنده ،سرکلاته 
خرابشــهر و کارکنده  با دارا بودن بیش از ۲۱۶۱ مشترک 
خانگی و ۱۲ صنعت مرغداری طراحی و نصب گردیده بود 
علی رغم چندین مرحله روانکاری و گریس کاری عملاً امکان 
باز و بست ولو میسر نشد.  وی افزود: در همین رابطه   جهت 

اهمیت موضوع و نقش این ولو جهت تامین گاز روستاها ی یاد 
شده تصمیم بر آن شد که نسبت به تعویض آن اقدام شود که 
نهایتاً طی ارزیابی و هماهنگی های به عمل آمده مقرر گردید 
با تدابیر لازم تعمیر ولو فوق برنامه ریزی و اجرا گردد. رئیس 
اداره گاز شهرستان کردکوی مقدم  اظهار داشت: خوشبختانه 
با  تلاش همکاران خدوم ، بدون آنکه گاز مشترکی قطع شود 
در کمتر از یک ساعت تعمیر ولو انجام گرفت و مساله  باز و 
بست آن رفع وهم اکنون مشکلی در این خصوص وجود ندارد

ساوجبلاغ -  واشــقانی ، خبرنگار توسعه ایرانی: جلسه 
هماهنگی گرامیداشــت هفته دفاع مقدس در شهرداری 
هشتگرد به ریاست حاج اسحاق فیروززارع فرمانده پایگاه 

بسیج شهدای گمنام برگزار شد.
فرمانده پایگاه بسیج شهدای گمنام شهرداری هشتگرد 
در این جلسه گفت: هفته دفاع مقدس یاد آور تلاش وایثار و 
از خودگذشتگی رزمندگان و شهدای گرانقدری است که 
در سنگر دفاع مقدس برای پاسداری از میهن و ارزش های 
انقلاب اسلامی از جان خود گذشتند. حاج اسحاق فیروززارع 
افزود؛ امیدواریم با برنامه ریزی و برگزاری هرچه باشکوه تر 
مراسم های گرامیداشــت هفته دفاع مقدس رشادت های 
دلاورمردان و شیرزنان این مرز و بوم را برای جامعه یادآوری 
کنیم و به معرفی گذشته پرافتخار این کشور عزیز بپردازیم. در 
ادامه این نشست بسیجیان پایگاه شهدای گمنام شهرداری 
هشــتگرد به بیان نظرات و پیشــنهادات خود پرداختند 
که در نتیجــه برنامه هایی از جمله فضاســازی و تبلیغات 

محیطی،برگزاری نمایشگاه دفاع مقدس،اکران فیلم های 
سینمایی رایگان با موضوعیت دفاع مقدس ،برگزاری جلسه 
بازخوانی دلاوری های رزمندگان اسلام با حضور راویان دفاع 
مقدس، دیدار با خانواده معظم شهدا،تجلیل از ایثارگران و 
رزمندگان پرسنل شهرداری هشتگرد، برگزاری ایستگاه 
صلواتی ، برگزاری مسابقات فرهنگی، برپایی میزخدمت در 
یکی از مساجد شهر هشتگرد، رونمایی از سند هویتی یکی 

از شهدای محلات در ایام هفته دفاع مقدس مصوب شد.

آمادگی شهرداری هشتگرد  برای  گرامیداشت هفته دفاع مقدسعملیات تعمیر ولو گاز شهرستان کردکوی  با موفقیت انجام شد

خبرخبر

در سال جاری ثبت شد؛
برقراری بیش از ۱۰ هزار تماس 
با خط ۱۲۳ اورژانس اجتماعی 

بهزیستی مازندران 

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی :دکتر 
فریبا بریمانی مدیر کل بهزیســتی مازندران با تبیین 
وظایف و اهداف اورژانس اجتماعــی بیان کرد: اهداف 
اورژانس اجتماعی کنترل و کاهش بحران های فردی- 
خانوادگی و اجتماعی، در دسترس قرار دادن خدمات 
تخصصی و اورژانسی سازمان بهزیستی به آحاد جامعه، 
ارتقاء توانمندیهای افراد در معرض آسیب و آسیب دیده 
اجتماعی جهت مقابله با مســائل اجتماعی در شرایط 
بحرانی از طریق ارائه خدمات تخصصی و به موقع، ارتقاء 
آگاهی و شناخت خانواده و اجتماع نسبت به نیازهای 
مراجعان به منظور تسهیل فرایند حل مسئله در شرایط 
بحرانی، شناسایی آسیب های اجتماعی نوپدید و بازپدید و 
مداخله موثر به منظور کاهش جرایم و جلوگیری از تشدید 
بحران و آسیب های اجتماعی و کاهش صدمات بر اقشار در 

معرض آسیب و آسیب دیده اجتماعی می باشد.
وی با اشاره به فعالیت های اورژانس اجتماعی افزود: 
برنامه اورژانس اجتماعی تلفیقــی از مداخله در بحران 
فردی، خانوادگی و اجتماعی« مرکز اورژانس اجتماعی«، 
خط تلفن اورژانس اجتماعی »۱۲3« ، تیم سیار اورژانس 
اجتماعی« خدمات سیار اجتماعی » و پایگاه اورژانس 

اجتماعی »پایگاه خدمات اجتماعی« است .
این مقام مســوول ادامه داد: افراد در معرض آسیب 
و آســیب دیده اجتماعی از قبیل کــودکان آزاردیده، 
همسران آزار دیده، سالمندان و افراد دارای معلولیت آزار 
دیده، کودکان کار و خیابان، زنان و دختران در معرض 
آســیب و یا آســیب دیده اجتماعی، دختران و پسران 
فراری از منزل، افراد دارای اختلال ملال جنسی، افرادی 
که قصد خودکشی دارند و یا اقدام به خودکشی کرده اند، 
افراد دارای اختلاف خانوادگی حاد و سایر گروه های هدف 
سازمان بهزیستی که نیاز به خدمات اورژانس اجتماعی 
دارند از گروه های هدف خدمــات اورژانس اجتماعی 
محسوب می شوند. مدیرکل بهزیستی مازندران با بیان 
اینکه از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۱0 هزار تماس 
با مرکز اورژانس اجتماعی برقرار شد، اظهار داشت: بیش 
از ۴500 مورد از این تماس ها منجر به مداخله حضوری 
کارشناســان و تیم های تخصصی برای برطرف کردن 
مشکل آسیب دیدگان اجتماعی شــد و بیش از 3۷00 
مورد از افراد در معرض آسیب و یا آسیب دیده اجتماعی 
به صورت سرپایی و یا نگهداری موقت در مرکز مداخله 
بحران بهزیستی پذیرش و از خدمات تخصصی مددکاری 

و روانشناسی بهرمند شدند.

با اعتباری بالغ بر ۱۵۵ میلیارد ریال؛
 ۲ طرح آبرسانی 

در حاجی آباد کبوترخان 
رفسنجان اجرا می شود

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به منظور 
ســاماندهی مصرف آب و جلوگیری از قطعی آب در 
تابستان؛ دو طرح آبرسانی در حاجی آباد کبوترخان 
رفسنجان اجرا می شــود. به گزارش روابط عمومی 
شرکت آبفا استان کرمان،علیرضا عبدیان مدیرعامل 
شــرکت آبفا اســتان کرمان گفت: با اعتباری بالغ بر 
۱55 میلیارد ریال؛ دو طرح آبرســانی در حاجی آباد 
کبوترخان رفسنجان به منظور ساماندهی مصرف آب 
و ارائه خدمات مطلوبتر به مشترکین اجرا می شود. وی 
افزود: خط انتقال به طول 8500 متر با اعتباری بالغ بر 
۴۲ میلیارد ریال از محل مخزن حاجی آباد کبوترخان به 
سمت روستاهای حاجی آباد،مسیل آباد،مهدی آباد ده 
پناه و اردوگاه کار اجرا می شود. مدیرعامل شرکت آبفا 
استان کرمان در ادامه بیان داشت: همچنین همزمان 
با اجرای خط انتقال،عملیــات احداث مخزن ۱000 
مترمکعبی حاجی آباد کبوترخان به منظور جلوگیری 
از هدررفت و قطعی آب در فصل تابستان با اعتباری بالغ 
بر ۱۱3 میلیارد ریال آغاز شده که با بهره برداری از آن 
۱500 نفر جمعیت ساکن این منطقه از مزایای آن بهره 

مند می شوند.

استانها

    


